Dirigenti e assimilati

Lavoratori dipendenti Pubblici per qualifica ed Ente di appartenenza (Luglio 2022)

Responsabili ed esperti di settore M

Impiegati specializzati e tecnici M

Impiegati operativi

Operai caporeparto

Totale

Totale

Operai specializzati e tecnici M

Operai qualificati

Operai generici e commessi M

(Continued)

UPE

Totale

Ufficio Informatica, Tecnologia, Dati e Statistica - Repubblica di San Marino

Pubblica Amministrazions

32
26

58
155

482

637
225

537

762
78

192

270

37
29

66
49

151

200

15

19

Istituto Sicumzza Soclale

163
233

396
78

309

387
55

212

267

15
11

26

16

22
14

20

34

AAS.P

14
17

22

26

26
81

82
26

28
35

41

AASS.

13

16
27

17

44
33

40
85

91

17

20

AASFN.

Universita degll studl

11

11

11

16

Centrale del latte

Comitato Olimplco Nazionale

Totale

35
30
65
340
734
1.074
356
882
1.238
173
421

594
26

26
219
a7
266
85
172
257
56
59

115
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Altri M 15 7 9 . . . . . 31
F 18 14 . . . . . . 32
Totale 33 21 9 . . . . . 63
M 595 340 207 165 . 9 . 5 1.321
Totale Generale F 1.450 816 25 50 . 32 . 4 2.377
Totale 2.045 1.156 232 215 . 41 . 9 3.698
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