		Pubblica Amministrazione	Istituto Sicurezza Sociale	A.A.S.P.	A.A.S.S.	A.A.S.F.N.	Università degli studi	Centrale del latte	Comitato Olimpico Nazionale	Totale
Dirigenti e assimilati	М	32	2		1					35
	F	26	1	1			2			30
Responsabili ed esperti di settore	Totale	58	3	1	1		2			65
	М	155	163	9	13	•	•		•	340
	F	482	233	5	3	•	11		•	734
Impiegati specializzati e tecnici	Totale	637	396	14	16		11			1.074
	М	225	78	17	27	-	5		4	356
	F	537	309	5	17		11		3	882
Impiegati operativi	Totale	762	387	22	44		16		7	1.238
	М	78	55	4	33	•	2		1	173
	F	192	212	5	7	•	4	•	1	421
	Totale	270	267	9	40		6		2	594
Operai caporeparto	М		•	26		-			•	26
Operai specializzati e tecnici	Totale			26						26
	М	37	15	81	85	•	1			219
	F	29	11	1	6	•			•	47
Operai qualificati	Totale	66	26	82	91		1			266
	М	49	6	26	3	•	1			85
	F	151	16	2		•	3	•		172
Operai generici e commessi	Totale	200	22	28	3		4			257
	М	4	14	35	3					56
	F	15	20	6	17		1			59
(Ocution of)	Totale	19	34	41	20		1			115

(Continued)

Lavoratori dipendenti Pubblici per qualifica ed Ente di appartenenza (Luglio 2022)

		Pubblica Amministrazione	Istiluto Sicurezza Sociale	A.S.P.	AA.S.S.	A.A.S.F.N.	Università degli studi	Centrale del latte	Comitato Olimpico Nazionale	Totale
Altri	М	15	7	9						31
	F	18	14				-			32
	Totale	33	21	9						63
	М	595	340	207	165		9		5	1.321
Totale Generale	F	1.450	816	25	50		32		4	2.377
	Totale	2.045	1.156	232	215		41		9	3.698